terça-feira, 24 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                              CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

                                   AVISO DE SESSÃO PÚBLICA
                                     RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

CHAMAMENTO PÚBLICO n. 0006CH/2020

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para Seleção de entidade de direito privado sem fins lucrativos,
qualificada como Organização Social, nos termos da Lei 8666/93. O presente chamamento público visa à contratação de Organização Social para gestão,
operacionalização e execução dos serviços de saúde na Unidade de Pronto Atendimento Porte I (Portaria 10/2017), no município de Morro do Chapéu BA conforme
especificações, quantitativos, regulamentação do gerenciamento e execução de atividades serviços de saúde e demais obrigações.

O MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados para participarem da Sessão Pública
de Recebimento e de Abertura dos Envelopes do Chamamento Público nº 006CH/2020 cuja sessão acontecerá no dia 10 de dezembro de 2020 no horário das
09:00hs, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação do Município de Morro do Chapéu/BA, situada na Rua Caetano Dutra, s/nº, Centro Morro do Chapéu
Bahia. David Monteiro Reis da Silva –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD11F033CE848D3B747614E6FBA3678F

		2020-11-24T08:54:21-0300